

FAKTÚRA

Číslo: **3211010025**

Dodávateľ IČO: 22634452 IČ DPH: SK1020527079 DIČ: 1020527079 Renáta Zacharová -EZaL Dolné Rudiny 1 010 01 Žilina prev:		Odberateľ IČO: 00647675 IČ DPH:SK0 DIČ: Výdajka Zmluva (objednávka) DSS STRÁNIK TEPLIČKA N.V. 010 13 ZÁSTRANIE 335/24 prev: Tel.: Fax:				
Banka : 0200 VUB BANKA Číslo účtu : 2589864854 IBAN : Swift code : SUBASKBX		Evid. číslo: <i>3P</i> Prílohy/listy: <i>2112-39/2019</i> Vyd. č. 71020025 STRÁNIK DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB A ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE 25 -01- 2011 Vybavuje:				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3211010025 Špecifický symbol : Tel. : 041/7645496-7 Fax: 041/7247694		Konečný príjemca: STRÁNIK-domov sociálnych služieb a špecializované TEPLIČKA N.V. 01013 ZÁSTRANIE 335/24 Tel.:				
Dátum vyhotovenia : 25.01.2011 Deň vzniku. daň. pov. : 25.01.2011 Dátum splatnosti : 08.02.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 25.01.2011 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Dodávateľ je zapísaný na Okresnom úrade v Žiline odbor Živnostenský spis č.: ŽO-98/00230/002 živn.register č.: 194/98				
Fakturujeme Vám:						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1.0913	Luxon odstraňovač vod.kameňa 100g	20,000 KS ✓	0,72500	14,50	20%	2,90
2.8985-60/70	Handra bodentuch 60/70cm ruž,zel.modrá	22,000 KS ✓	0,52100	11,46	20%	2,29
3.00069	Chloramín 1kg	5,000 KS ✓	5,50400	27,52	20%	5,50
4.8722	Sáčky do koša 50x60 50ks	1,000 KS ✓	0,70600	0,71	20%	0,14
5.50221	Vrece 120L 70x110cm pevné 25/rolka	10,000 KS ✓	2,49500	24,95	20%	4,99
6.342	Flowershop mydlo antib. 2x400ml - apple	6,000 KS ✓	1,34500	8,07	20%	1,61
7.342	Flowershop mydlo antib. 2x400ml - orange	6,000 KS ✓	1,34500	8,07	20%	1,61
8.0118-12ks/ka rt.	Savo 1L	24,000 KS ✓	1,00	24,00	20%	4,80
9.0403	Savo wc čistič 750ml	36,000 KS ✓	1,24200	44,71	20%	8,94
10.331-M	Akolade aerosol 300ml - oceán	12,000 KS ✓	0,89100	10,69	20%	2,14
11.331-F	Akolade aerosol 300ml - pine	12,000 KS ✓	0,89100	10,69	20%	2,14
12.768	Indulona modrá A/64 100ml	48,000 KS ✓	1,13300	54,38	20%	10,88
13.0910	Bonux prací prach 6kg + 1,5l gel	10,000 KS ✓	8,96700	89,67	20%	17,93
14.00011	DEZIKON 3KG	4,000 KS ✓	23,11800	92,47	20%	18,49
Celková cena spolu bez DPH :				421,89 EUR		
Správne dodávky (prevedenia práce) potvrdzujem. Zavedené v evidencii: Dátum podpis zodp. pracovníka		Rozpis DPH :		421,89	20%	84,38
DPH spolu :				84,38EUR		
Celková fakturovaná suma :				506,27 EUR		
Slovom : Päťstošesť eur Dvadsaťsedem centov						